

Robert Zirngibl  
 Teamworx Anhängerverleih  
 Regensburgerstr. 44  
 93128 Regenstauf  
 Deutschland

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230801631  
 Kundennr.: 14994  
 Datum: 22. August 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-113  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230801966 vom 22.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80627		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 200 V</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 200 V, Ø 28 mm, 535 mm, Bohrung Ø 12 mm/Gewinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	3	Stück	44,00	132,00
2	80626		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 150 V</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 150 V, Ø 24 mm, 535 mm, Bohrung Ø 12 mm/Gewinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	44,00	132,00
3	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,64 kg	8	Stück	10,75	86,00
4	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,56 kg	8	Stück	10,75	86,00
5	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b>	3	Stück	16,32	48,96

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230801631

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,82 kg				
6	10098		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,58 kg	2	Stück	23,93	47,86
7	63771		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV DC-Kabel</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 3 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,24 kg	3	Stück	25,25	75,75
8	10666		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	38,79	38,79
9	10667		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 8 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	45,37	45,37
10	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	1,83	5,49
11	10216		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie	30	Stück	0,33	9,90

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230801631

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,33 kg				
12	10205		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	30	Stück	0,38	11,40
13	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>727,87</b>
19% MwSt.							138,30
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>866,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 5 Tage 1 % Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801631 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 26,940